
Catalogue produits 2024



Parfum Orange avec pulpe Pomme Tomate Multifruit Mangue-Pomme Ananas

Type de jus Jus Jus Pur Jus Jus Jus Nectar

Teneur en fruits 100% 100% 100% 100% 100% min.50%

DLUO 12 mois 24 mois 18 mois 12 mois 12 mois 12 mois

Code article 1003423 1003413 1010015 1009765 1009766 1007672

EAN bouteille 3503780003881 3503780004123 3503780004215 3503789012525 3503789012556 3503780004437

EAN carton 3503780003898 3503780004130 3503780004222 3503789012532 3503789012563 3503780004444

EAN palette 3503780007834 3503780007674 3503780004239 3503789012549 3503789012570 3503780007896

Code douanier 20091200 20097199 20095090 20099059 20099059 22029919

Langues GB, AE, BG GB, AE

Chargement: France
25cl verre GB, AE



Parfum Tomate Pomme Ananas Abricot Raisin Cassis

Type de jus Jus Jus Nectar Nectar Jus Nectar

Teneur en fruits 100% 100% min.50% min.40% 100% min. 25%

DLUO 18 mois 24 mois 12 mois 24 mois 18 mois 18 mois

Code article 1000571 1000412 1007573 1010908 1000432 1009485

EAN bouteille 3503780004215 3503780004123 3503780004437 3503780004185 3503780003911 5942045330627

EAN carton 3503780004222 3503780004130 3503780004444 3503780004192 3503780003928 5942045330634

EAN palette 3503780004239 3503780004147 3503780004451 3503780004208 3503780003935 3503780007742

Code douanier 20095090 20097199 22029919 22029919 20096110 22029919

Langues GB, FR, AE BG, GB, FR

25cl verre FR, NL
Chargement: France

Launch 
July 2024 

(W28)



Parfum Poire Orange avec pulpe Pamplemousse rose Multifruit Pêche Banane Banane

Type de jus Boisson Nectar Boisson Nectar Drink Nectar Nectar

Teneur en fruits 49% min.50% 45% 50% 48% min.25% min.25%

DLUO 24 mois 12 mois 12 mois 12 mois 24 mois 24 mois 24 mois

Code article 1010760 1012605 1010693 1010831 1011789 1009545 1009575

EAN bouteille 3503780004666 3503780004307 3503780004093 3503780004031 3503789014215 3503780004000 3503780004000

EAN carton 3503780004673 3503780004314 3503780004109 3503780004048 3503789014222 3503780004017 3503780004017

EAN palette 3503780004680 3503780004321 3503780004116 3503780004055 3503789014239 3503780004024 3503780007582

Code douanier 22029919 22029919 22029919 22029919 22029919 22029919 22029919

Langues FR, NL FR, NL, BG FR, NL FR, GB

25cl verre FR NL
Chargement: France

Switch W01 2025



Parfum Mangue ACE Fraise Litchi

Type de jus Boisson Nectar Boisson Boisson

Teneur en fruits 24% 50% 25% 13%

DLUO 18 mois 12 mois 9 mois 18 mois

Code article 1007784 1008579 1010839 1007867

EAN bouteille 3503780003973 3503780004246 3503780004062 3503780004154

EAN carton 3503780003980 3503780004253 3503780004079 3503780004161

EAN palette 3503780003997 3503780004260 3503780004086 3503780004178

Code douanier 22029919 22029919 22029919 22029919

Langues FR, NL

25cl verre FR, NL
Chargement: France



Parfum Orange BIO Pomme BIO Multi BIO Tomate BIO Ananas BIO

Type de jus Nectar Nectar Nectar Juice Nectar

Teneur en fruits 85 % 85% 83% 100% 80%

DLUO 9 mois 12 mois 9 mois 9 mois 8 mois

Code article 1004573 1004574 1006970 1007733 1008199

EAN bouteille 3503780008350 3503780008381 3503780008497 3503780008527 3503780008732

EAN carton 3503780008367 3503780008398 3503780008503 3503780008534 3503780008749

EAN palette 3503780008374 3503780008404 3503780008510 3503780008541 3503780008756

Code douanier 22029919 22029919 22029919 22029919 22029919

Langues FR

25cl verre BIO 
Chargement: France



Unité de mesure Longueur (cm) Largeur (cm) Hauteur (cm) Poids brut (kg)

PC 6,4 6,4 15,6 0,429

CAR 26,6 19,9 15,9 5,2

PAL 120 80 159 843 sans palette

Unité de vente Verre 25cl

Unité logistique 12 bouteilles 25cl

Nr couches par palette 9

Nr cartons par couche 18

Nr cartons par palette 162

Nr unités par palette 1944

25cl verre – données logistiques

Chargement: France



Parfum Orange avec pulpe Pomme Tomate Ananas

Type de jus Nectar Jus Jus Jus

Teneur en fruits 50% min. 100% 100% 100%

DLUO 9 mois 12 mois 9 mois 9 mois

Code article 1012622 1009841 1009826 1009871

EAN bouteille 3503780002020 3503780002235 3503780005137 3503780003751

EAN carton 3503780002037 3503780002242 3503780005144 3503780003768

EAN palette 3503789012747 3503789012662 4048517719622 3503789012846

Code douanier 22029919 20097199 20095090 20094199

Langues FR, GB FR, NL, GB FR, NL, BG FR, NL, GB 

1L PET
Chargement: France

Switch W51 2024



Parfum Citron vert Pamplemousse rose Exotique Ananas

Type de jus Nectar Boisson Nectar Nectar

Teneur en fruits 25% min. 45% 45%  min. 50% min.

DLUO 9 mois 9 mois 9 mois 9 mois

Code article 1009846 1010694 1009857 1009848

EAN bouteille 3503780005540 3503780001009 4045145276107 3503780002051

EAN carton 3503780005557 3503789006005 3503789011108 3503780002068

EAN palette 3503789012716 3503789012761 3503789012815 3503789012730

Code douanier 22029919 22029919 22029919 22029919

Langues FR, NL, GB FR, NL, GB FR, GB FR, NL, GB

1L PET
Chargement: France



Parfum Abricot Multifruit Banane

Type de jus Nectar Nectar Nectar

Teneur en fruits 40% min. 50% min. 25% min.

DLUO 9 mois 9 mois 9 mois

Code article 1010910 1010835 1009790

EAN bouteille 3503780002143 3503780001016 3503780002174

EAN carton 3503780002150 3503789006029 3503780002181

EAN palette 3503789012822 3503789012860 4048517718885

Code douanier 22029919 22029919 22029919

Langues FR, NL, GB FR, GB FR, NL, GB

1L PET
Chargement: France



Parfum Passion Goyave Mangue Cranberry Fraise

Type de jus Boisson Nectar Boisson Boisson Boisson

Teneur en fruits 20% min. 29% min. 24% 25% 25%

DLUO 9 mois 9 mois 9 mois 9 mois 8 mois

Code article 1009884 1009864 1009835 1010911 1010838

EAN bouteille 3503780006370 3503780002266 3503780002204 3503780002297 3503780002112

EAN carton 3503780006387 3503780002273 3503780002211 3503780002303 3503780002129

EAN palette 3503789012938 3503789012891 4048517719783 3503789012709 3503789012907

Code douanier 22029919 22029919 22029919 22029919 22029919

Langues FR, GB FR, NL, GB FR, NL, GB, DE FR, GB FR, GB

1L PET
Chargement: France



Unité de mesure Longueur (cm) Largeur (cm) Hauteur (cm) Poids brut (kg)

PC 9,2 9,2 25 1,089

CAR 27,6 18,4 25 6,54

PAL 120 80 168
742,78 

sans palette

Unité de vente PET 1L

Unité logistique 6 bouteilles de 1L

Nr couches par palette 6

Nr cartons par couche 19

Nr cartons par palette 114

Nr unités par palette 684

1L PET – données logistiques
Chargement: France



Parfum Orange avec pulpe Orange sans pulpe Tomate Multivitamines

Type de jus Nectar Nectar Jus Nectar

Teneur en fruits 50% min. 50% min. 100% 50% min.

DLUO 9 mois 9 mois 9 mois 9 mois

Code article 1012708 1011924 1009826 1010736

EAN bouteille 4048517783746 4048517765902 3503780005137 4048517693045

EAN carton 4048517783777 4048517765933 3503780005144 4048517693076

EAN palette 4048517783753 4048517765919 4048517719622 4048517719141

Code douanier 22029919 22029919 20095090 22029919

Langues FR NL DE GB FR, NL, GB FR, NL, BG FR, NL, GB

1L PET
Chargement: Allemagne

New Feb 2025



Parfum Pamplemousse blanc Lemon Fresh (Citron+Citron vert) Pamplemousse rose Ananas Banane

Type de jus Nectar Drink Boisson Nectar Nectar

Teneur en fruits 50% min. 20% 45% 50% min. 25% min.

DLUO 9 mois 9 mois 9 months 9 mois 9 mois

Code article 1009834 1009828 1010496 1010611 1009790

EAN bouteille 3503780001931 4048517627651 4048517740909 3503780002051 3503780002174

EAN carton 3503780001948 4048517627668 4048517740930 3503780002068 3503780002181

EAN palette 4048517719707 4048517720413 4048517740916 4048517719462 4048517718885

Code douanier 22029919 22029919 22029919 22029919 22029919

Langues FR, NL, GB FR, NL, GB FR, NL, GB, DE FR, NL, GB, DE FR, NL, GB

1L PET
Chargement: Allemagne



1L PET

Parfum Mangue Pêche Pear Agrumes Citrus

Type de jus Boisson Boisson Boisson Boisson

Teneur en fruits 24% 48% 49% 50%

DLUO 9 mois 9 mois 9 mois 9 mois

Code article 1009835 1010737 1010523 1010861

EAN bouteille 3503780002204 4048517751806 4048517740985 4048517754401

EAN carton 3503780002211 4048517751820 4048517741012 4048517754432

EAN palette 4048517719783 4048517751844 4048517740992 4048517754418

Code douanier 22029919 22029919 22029919 22029919

Langues FR, NL, GB, DE FR, NL, GB GB, FR, NL, DE FR, NL, GB, LT, PL

Chargement: Allemagne



Immune 1L PET

Parfum Sun Power Fruity Protect

Type de jus Jus Jus

Teneur en fruits 100% 100%

DLUO 9 mois 9 mois

Code article 1009862 1009829 

EAN bouteille 4048517701405 4048517701481

EAN carton 4048517701436 4048517701511

EAN palette 4048517720574 4048517720499

Code douanier 20099059 20099059

Langues FR, NL + EN dos de l‘étiquette

Chargement: Allemagne

Stop Feb 2025 Stop Feb 2025



Unité de mesure Longueur (cm) Largeur (cm) Hauteur (cm) Poids brut (kg)

PC 9,2 9,2 25 1,089

CAR 27,6 18,4 25 6,54

PAL 120 80 168
742,78 

sans palette

Unité de vente PET 1L

Unité logistique 6 bouteilles de 1L

Nr couches par palette 6

Nr cartons par couche 19

Nr cartons par palette 114

Nr unités par palette 684

1L PET – données logistiques
Chargement: Allemagne



Parfum Pêche Poire

Type de jus Boisson Boisson

Teneur en fruits 48% 49%

DLUO 9 months 9 months

Code article 1010739 1010748

EAN bouteille 4048517751806 4048517740985

EAN carton 4048517751820 4048517741012

EAN palette 4048517752247 4048517751967

Code douanier 22029919 22029919

Langues FR, NL, GB FR, NL, GB

1L PET – palette industrielle
Chargement: Allemagne



Unité de mesure Longueur (cm) Largeur (cm) Hauteur (cm) Poids brut (kg)

PC 9,2 9,2 25 1,089

CAR 27,6 18,4 25 6,54

PAL 120 100 118,4 631 sans palette

Unité de vente PET 1L

Unité logistique 6 bouteilles 1L

Nr couches par palette 4

Nr cartons par couche 23

Nr cartons par palette 92

Nr unités par palette 552

1L PET IND palette – données logistiques
Chargement: Allemagne



Parfum Menthe Melon Vanille Passion

Type de jus Boisson Boisson

Teneur en fruits 30% 30%

DLUO 9 mois 9 mois

Code article 1010023 1009982 

EAN bouteille 4048517725760 4048517725685

EAN carton 4048517725791 4048517725715

EAN palette 4048517725777 4048517725692

Code douanier 22029919 22029919

Langues GB, CZ, RO, BG, NL, FR

Chargement: Allemagne



Unité de mesure Longueur (cm) Largeur (cm) Hauteur (cm) Poids brut (kg)

PC 7,4 7,4 25,3 0,82

CAR 22,2 14,8 25,3 4,92

PAL 120 80 167 860,98 (without pallet)

Unité de vente PET 75cl

Unité logistique 6 bouteilles 75cl

Nr couches par palette 6

Nr cartons par couche 29

Nr cartons par palette 174

Nr unités par palette 1044

Chargement: Allemagne
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